
 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

DECRETO DIRETTORIALE 

COMMISSIONI PER LA VALUTAZIONE DELLA PROVA FINALE 

 

RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con D. R. del 23/03/2012, n. 562 e successive 

modificazioni;  

RICHIAMATO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D. R. del 21/10/2022, n. 1507;  

RICHIAMATO il Regolamento studenti emanato con D.R. del 01/03/2022, n. 371 e successive modificazioni; 

RICHIAMATI i Regolamenti Didattici dei Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento di Biologia, Ecologia e 

Scienze della Terra; 

CONSIDERATO il calendario accademico del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra - a.a 

2022/2023; 

ACQUISITE  le domande di ammissione all’esame di Laurea presentate dagli/lle studenti/esse afferenti ai corsi di 

studio del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra; 

ACQUISITE le proposte di nomina delle commissioni per la valutazione della prova finale dai Corsi di Studio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono nominate le seguenti commissioni di laurea per la seduta relativa al mese di settembre 2023: 

 

LAUREA IN SCIENZE NATURALI 

19 settembre 2023 - ore 9.30 – Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof.ssa Silvia Mazzuca 

Membri: Prof.ssa Teresa Bonacci, Prof.ssa Anna Maria Palermo, Dott. Roberto Pizzolotto, Prof. Emilio Sperone. 

Membri Supplenti: Prof. Leonardo Bruno, Dott. Lucio Lucadamo, Prof. A. Mingozzi.  

 

LAUREA MAGISTRALE IN BIODIVERSITA’ E SISTEMI NATURALI 

19 settembre 2023 - ore 10.30 – Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof.ssa Silvia Mazzuca 

Membri: Prof.ssa Teresa Bonacci, Prof.ssa Anna Maria Palermo, Dott. Roberto Pizzolotto, Prof. Emilio Sperone. 

Membri Supplenti: Prof. Leonardo Bruno, Dott. Lucio Lucadamo, Prof. A. Mingozzi.  

 

LAUREA IN BIOLOGIA 

18 settembre 2023 - ore 15.00 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Maurizio Mandalà. 

Membri: Prof. Francesco De Rango, Prof. Michele Galluccio, Dott.ssa Alfonsina Gattuso, Dott.ssa Simona Panni. 

Membri supplenti: Prof.ssa Dina Bellizzi, Prof.ssa Loredana Mauro, Dott.ssa Raffaella Alò, Dott.ssa Lara Console. 

 

LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE 

18 settembre 2023 - ore 16.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Maurizio Mandalà. 

Membri: Prof. Francesco De Rango, Prof. Michele Galluccio, Dott.ssa Alfonsina Gattuso, Dott.ssa Simona Panni. 

Membri supplenti: Prof.ssa Dina Bellizzi, Prof.ssa Loredana Mauro, Dott.ssa Raffaella Alò, Dott.ssa Lara Console. 

 

LAUREA MAGISTRALE IN HEALTH BIOTECHNOLOGY 

28 settembre 2023 - ore 9.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Giuseppe Passarino. 

Membri: Prof.ssa Mariafrancesca Scalise, Prof. Emilio Sperone, Dott.ssa Daniela Amelio, Dott.ssa Paolina Crocco. 

Membri supplenti: Prof. ssa Dina Bellizzi, Prof.ssa Patrizia D’Aquila, Dott.ssa Concetta Milazzo, Dott. Carmine Rocca. 

 
 

about:blank
about:blank




 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA 

28 settembre 2023 - ore 10.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Giuseppe Passarino. 

Membri: Prof.ssa Mariafrancesca Scalise, Prof. Emilio Sperone, Dott.ssa Daniela Amelio, Dott.ssa Paolina Crocco. 

Membri supplenti: Prof. ssa Dina Bellizzi, Prof.ssa Patrizia D’Aquila, Dott.ssa Concetta Milazzo, Dott. Carmine Rocca. 

 
LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE GEOLOGICHE 

18 settembre 2023 - ore 9.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Fabio Scarciglia 

Membri effettivi: Prof. Salvatore Critelli, Prof. Francesco Perri, Dott. Giuseppe Cianflone, Dott.ssa Federica Lucà. 

Membri supplenti: Prof. Rocco Dominici, Prof. Fabio Ietto, Prof. Gaetano Robustelli 

 

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE GEOLOGICHE 

26 settembre 2023 - ore 15.00 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

Presidente: Prof. Fabio Scarciglia 

Membri effettivi: Prof. Carmine Apollaro, Prof. Adriano Guido, Dott. Maurizio Ponte, Dott. Giovanni Vespasiano. 

Membri supplenti: Prof. Fabio Ietto, Dott. Giuseppe Cianflone, Dott.ssa Federica Lucà. 

 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Giuseppe Passarino 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

about:blank
about:blank

		2023-09-12T16:37:29+0200
	IT
	GIUSEPPE PASSARINO




